
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 14/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie  nr 45/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2020 r.  w sprawie  organizacji  obsługi  interesantów w Urzędzie Miasta Lublin
w okresie stanu epidemii

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 2 rozporządzenia
Rady  Ministrów  z  dnia  29  maja  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia  określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz.
964, 966 i 991) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  45/5/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 maja 2020 r.
w sprawie organizacji obsługi interesantów w Urzędzie Miasta Lublin w okresie stanu
epidemii w § 1  w ust. 3  w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w zakresie spraw związanych z dowodami osobistymi:

     - złożenie  wniosku  o  wydanie  dowodu  osobistego:  w  Biurach  Obsługi
               Mieszkańców, o których mowa w pkt 1,

    - odbiór dowodu osobistego: w Biurach Obsługi Mieszkańców, o których mowa

w pkt 1, w których zostały złożone wnioski o wydanie dowodu osobistego,
z zastrzeżeniem, że w przypadku wniosków złożonych w Biurach Obsługi
Mieszkańców  zlokalizowanych  przy  ul.  Pocztowej  1,  ul.  Żywnego  8
i  ul.  Władysława  Jagiełły  10  oraz  w  przypadku  złożenia  wniosku
za pośrednictwem Elektronicznej  Platformy Usług Administracji  Publicznej
(e-PUAP):  w  Biurze  Obsługi  Mieszkańców  zlokalizowanym  przy
ul. Wieniawskiej 14,

       od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.45-15.15,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 71215/06/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 71215/06/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

